
 
UCHWAŁA NR 22/129/2024 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 
z dnia 17 września 2024 r. 

 
w sprawie określenia formy i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku uchwałą nr LV/409/2023 Rady Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. W ramach wykonywania pomocy w zakresie zapewnienia wsparcia tłumaczy i innych usług 
specjalistycznych dopuszcza się zatrudnienie w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
tłumaczy językowych i inne osoby wykonujące usługi specjalistyczne. 
 

§ 2. 
Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w § 1. do dnia 31 grudnia 2024 r.  
 

 § 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 12 września 2024 r.  

  

  

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


